
ZARZĄ D POWIATU 

WRZESiŃSKIEGO UCHWAŁA NR 1145/2018 
ZARZĄ DU POWIATU VVRZESIEŃ SKIEGO 

z dnia 25 października 2018 r. 

w sprawie uchylenia uchwały nr 1076/2018 Zarządu Powiatu Wrzesińskiego z dnia 10 września 
2018 r. w sprawie unieważnienia części I postępowania przetargowego o udzielenie zamówienia 
publicznego, którego przedmiotem jest dostawa, rozmieszczenie, instalacja i montaż sprzętu 
i urządzeń do Centrum Badań i Rozwoju Nowoczesnych Technologii w celu realizacji projektu 
pn. „Rozwój szkolnictwa zawodowego na terenie powiatu wrzesińskiego". Dostawa, montaż oraz 
uruchomienie urządzeń i sprzętu stanowiącego wyposażenie sali szkoleniowej (R010) w budynku 
Centrum Badań i Rozwoju Nowoczesnych Technologii w Grzymysławicach (CBiRNT) do celów 
dydaktyczno — szkoleniowych, wraz z komponentami (wyposażeniem) dodatkowym 
umożliwiającym realizacje następujących zajęć: podstawy elektrotechniki, podstawy elektroniki, 
diagnostyka zapobiegawcza urządzeń, pomiary oraz dostawa, montaż oraz uruchomienie 
urządzeń i sprzętu stanowiącego wyposażenie sali szkoleniowej (R010) w budynku Centrum 
Badań i Rozwoju Nowoczesnych Technologii w Grzymysławicach (CBiRNT) do celów 
dydaktyczno — szkoleniowych, wraz z komponentami (wyposażeniem) dodatkowym 
umożliwiającym realizacje następujących zajęć: podstawy hydrauliki, podstawy pneumatyki, 
podstawy elektrotechniki, diagnostyka zapobiegawcza urządzeń, pomiary. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (Dz.U. z 2018 r. poz. 995 z póżn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę 1076/2018 z dnia 10 września 2018 r w sprawie unieważnienia części I 
postępowania przetargowego o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest 
dostawa, rozmieszczenie, instalacja i montaż sprzętu i urządzeń do Centrum Badań i Rozwoju 
Nowoczesnych Technologii w celu realizacji projektu pn. „Rozwój szkolnictwa zawodowego na 
terenie powiatu wrzesińskiego". Dostawa, montaż oraz uruchomienie urządzeń i sprzętu stanowiącego 
wyposażenie sali szkoleniowej (R010) w budynku budynku Centrum Badań i Rozwoju Nowoczesnych 
Technologii w Grzymysławicach (CBiRNT) do celów dydaktyczno — szkoleniowych, wraz 
z komponentami (wyposażeniem) dodatkowym umożliwiającym realizacje następujących zajęć: 
podstawy elektrotechniki, podstawy elektroniki, diagnostyka zapobiegawcza urządzeń, pomiary oraz 
dostawa, montaż oraz uruchomienie urządzeń i sprzętu stanowiącego wyposażenie sali szkoleniowej 
(R010) w budynku Centrum Badań i Rozwoju Nowoczesnych Technologii w Grzymysławicach 
(CBiRNT) do celów dydaktyczno — szkoleniowych, wraz z komponentami (wyposażeniem) 
dodatkowym umożliwiającym realizacje następujących zajęć: podstawy hydrauliki, podstawy 
pneumatyki, podstawy elektrotechniki, diagnostyka zapobiegawcza urządzeń, pomiary. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się przewodniczącemu komisji. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

(-..---------------) 

II.. • 
«. 

r - 

..------ 
4.0n1,-y J śrev z.,,,iCZ 

"Ta\BOSTA 


	Page 1

